
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: INDIZIONE DI AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DELLE CANDIDATURE 

AI FINI DELL’INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

DELLE PRESTAZIONI (N.V.P.) DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE SC AFFARI GENERALI 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10/12/2015 è stata costituita l’”Azienda Socio-sanitaria Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo”  e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera c), della 

Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi 

e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria deliberazione n. 1 del 01/01/2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-Sanitaria 

Territoriale /ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Visti 

- il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009 n. 150 s.m.i., in particolare l’art. 14 “organismo indipendente 

di valutazione delle performance”; 

- la Legge 6 novembre 2012 n. 190 e ss.mm.ii. “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”; 

Richiamate 

- la DGR n. X/5539 del 2 agosto 2016 “Linee guida per i Nuclei di Valutazione delle 

Performance/Prestazioni del personale degli Enti Sanitari” ; 

- la DGR n. XI/4942 del 29/06/2021 “ Attuazione dell’art. 18Bis “Nuclei di Valutazione delle 

Strutture Sanitarie Pubbliche e delle Fondazioni IRCCS di Diritto Pubblico”; 

Considerato che i decreti su menzionati hanno disposto la composizione, le funzioni e di compensi dei 

Nuclei di Valutazione come sotto riportato: 

 Composizione : i Nuclei di Valutazione sono costituiti, previo avviso pubblico, da tre esperti esterni 

alla struttura e uno dei tre componenti dovrà appartenere al personale in servizio  della Giunta 

Regionale avente profilo di  Dirigente o  titolarità di posizione organizzativa e gli altri due 

componenti dovranno essere iscritti all’elenco nazionale di cui al DPCM del 2 dicembre 2016, da 

almeno sei mesi. 

Ad uno dei due  componenti iscritti nell’elenco nazionale verrà attribuita, nella prima seduta, la 

funzione di Presidente utilizzando quale criterio di scelta l’appartenenza alla fascia più alta tra quelle 

previste dall’art. 5 del citato DPCM.  

Pag.: 1/11

Deliberazione n. 0001604    del 06/07/2021 - Atti U.O. S.C. Affari Generali

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ciascun componente può partecipare ad un massimo di due nuclei di valutazione. 

I Nuclei di Valutazione hanno durata triennale e i componenti possono essere rinnovati per una sola 

volta presso lo stesso ente, previo avviso pubblico. 

Per i componenti appartenenti al personale della Giunta regionale, la nomina a componente è 

subordinata, ove necessario, alla preventiva autorizzazione della struttura competente in materia di 

personale. 

 Funzioni: il nucleo di valutazione svolge le seguenti funzioni: a) valuta la correttezza metodologica 

dei sistemi di misurazione e valutazione delle performance e la loro effettiva applicazione, anche 

relativamente alla coerenza con la programmazione regionale del servizio sociosanitario lombardo; 

b) verifica la correttezza della valutazione delle performance del personale, secondo i principi di 

merito ed equità; c) verifica la correttezza delle applicazioni contrattuali, limitatamente agli istituti 

rimessi alle loro attribuzioni; d) valuta la metodologia e la relativa applicazione delle rilevazioni 

aziendali in tema di benessere organizzativo; e) concorre a verificare, in raccordo con il responsabile 

della prevenzione e corruzione della struttura di riferimento, l’attuazione delle disposizioni 

normative statali in materia di trasparenza; f) esercita le ulteriori funzioni previste dall’articolo 14 

del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 (Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

pubbliche amministrazioni), nonché quelle attribuite da altre disposizioni statali agli organismi di 

valutazione. 

 

 Compensi: al Presidente e ai componenti dei Nuclei di Valutazione  delle strutture sanitarie 

pubbliche e delle Fondazioni IRCCS di diritto pubblico è corrisposta un indennità annua lorda 

omnicomprensiva corrispondente ad un importo non superiore al 70%, oltre iva se dovuta, 

dell’indennità spettante ai rispettivi componenti dei collegi sindacali degli enti del servizio sanitario 

lombardo inoltre non è corrisposto alcun rimborso spese. 

Richiamate le deliberazioni n. 1807 del 26/10/2016 e n. 890 del 03/05/2019 di costituzione e nomina dei 

componenti del NVP dell’ASST Santi Paolo e Carlo per il triennio 2016-2019 e le successive  deliberazioni 

n. 2032 del 10/10/2019, n. 5 del 15/1/2020, n. 1184 del 29/5/2020, n.40 del 21/1/2021 che hanno prorogato 

l’incarico dei suddetti componenti;  

Ravvisata, pertanto, la  necessità di individuare i componenti per la costituzione del nuovo NVP alla quale 

assegnare le competenze dettate dalle vigenti normative nonché quelle in tema di trasparenza amministrativa 

e anticorruzione; 

Ritenuto di stabilire, vista l’alta complessità dell’attività da svolgere nella ASST Santi Paolo e Carlo 

composta da due Presidi Ospedalieri ad alta complessità e specializzazione di cui il Presidio San Paolo in 

regime di convenzione con l’Università degli Studi di Milano, un compenso per il Presidente e i componenti 

del NVP  pari al 70%, oltre IVA se dovuta, dell’indennità spettante ai componenti del Collegio Sindacale, 

come di seguito specificato: 

Pag.: 2/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- Presidente 16.268,36/annui al lordo degli oneri previdenziali e delle ritenute fiscali e al netto 

dell’IVA se dovuta 

- Componenti 13.014,71/annui al lordo degli oneri previdenziali e delle ritenute fiscali e al netto 

dell’IVA se dovuta 

 

Considerata l’opportunità di utilizzare, per la nomina dei nuovi componenti del Nucleo di Valutazione, un 

procedimento caratterizzato da trasparenza e pubblicità; 

 

Ritenuto di approvare il testo dell’avviso allegato al presente provvedimento il quale costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n.397 

del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 Versione V2. 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e Direttore Socio Sanitario; 

DELIBERA 

Per quanto indicato in premessa: 

1. di indire avviso pubblico per l’acquisizione delle candidature ai fini dell’individuazione dei 

componenti del Nucleo di Valutazione delle Prestazioni; 

 

2. di approvare integralmente il contenuto dell’avviso che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

 

3. di disporre l’immediata pubblicazione dell’avviso di cui alla presente delibera sul sito Web 

dell’ASST, per un periodo di 15 giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione; 

 

4. di dare mandato alla SC Affari Generali di provvedere all’istruttoria dell’apposito elenco da 

sottoporre al Direttore Generale che procederà all’individuazione dei componenti dell’organismo 

con provvedimento formale; 

 

5. di stabilire il compenso spettante ai componenti del NVP aziendale nella seguente misura: 

- Presidente 16.268,36/annui al lordo degli oneri previdenziali e delle ritenute fiscali e al netto 

dell’IVA se dovuta 

- Componenti 13.014,71/annui al lordo degli oneri previdenziali e delle ritenute fiscali e al netto 

dell’IVA se dovuta 

 

Pag.: 3/11



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6. di rimandare a successivo provvedimento l’imputazione dei costi derivanti dal presente atto; 

 

7. di demandare il compito al nuovo Nucleo di Valutazione delle Prestazioni, una volta insediato, di 

nominare il proprio Presidente;  

 

8. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta della SC Affari Generali in qualità 

di Responsabile del Procedimento;  

 

9. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non  

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..  

 

Pag.: 4/11



Documento firmato digitalmente da: Per il Direttore Amministrativo Gaetano Genovese, Direttore Sanitario

Nicola Vincenzo Orfeo, Per il Direttore Socio Sanitario Cesare Lari, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Cinzia De Siati

Responsabile dell’istruttoria: PERALDO DONATELLA

Dirigente/Responsabile proponente: PERALDO DONATELLA

Pag.: 5/11

Il presente atto si compone di n. 11 pagine, di cui n. 6 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



 
 
Sc Affari Generali 

 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 

Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965  

 
 

 

In esecuzione della deliberazione n. ………… del ……………….. è indetto: 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’ACQISIZIONE DELLE CANDIDATURE AI FINI 

DELL’INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLE 

PRESTAZIONI (N.V.P.) DELL’ASST SANTI PAOLO E  CARLO 

 

Ai sensi delle normative vigenti, nonché delle DGR n. X/5539 del 02.08.2016  e DGR n. XI/4942 del 

29/06/2021 il Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo emette il seguente avviso pubblico per 

selezione di n. 3 esperti per il conferimento di incarico di componente del Nucleo di Valutazione delle 

Prestazioni. 

 

Composizione 

Il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni è composto da n. 3 componenti: 

- n. 2 esterni iscritti all’elenco nazionale di cui al DPCM del 2 dicembre 2016, da almeno sei mesi; 

- n. 1 Dirigente o titolare di posizione organizzativa appartenente alla Giunta Regionale; 

Uno dei due componenti iscritti all’elenco nazionale di cui al DPCM su menzionato dovrà assumere la 

funzione di Presidente.  

La nomina del Presidente dovrà avvenire nella prima seduta del NVP.  

Di norma il NVP è convocato mensilmente e ogniqualvolta vi sia la necessità di assolvere specifici obblighi 

o rispettare scadenze istituzionali. 

   

Funzioni 

Il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni svolge le seguenti funzioni: 

- a) valuta la correttezza metodologica dei sistemi di misurazione e valutazione delle performance e la 

loro effettiva applicazione, anche relativamente alla coerenza con la programmazione regionale del 

servizio sociosanitario lombardo;  

- b) verifica la correttezza della valutazione delle performance del personale, secondo i principi di 

merito ed equità;  

- c) verifica la correttezza delle applicazioni contrattuali, limitatamente agli istituti rimessi alle loro 

attribuzioni;  

- d) valuta la metodologia e la relativa applicazione delle rilevazioni aziendali in tema di benessere 

organizzativo;  

Pag.: 6/11



 
 
Sc Affari Generali 

 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 

Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965  

 
 

- e) concorre a verificare, in raccordo con il responsabile della prevenzione e corruzione della struttura 

di riferimento, l’attuazione delle disposizioni normative statali in materia di trasparenza;  

- f) esercita le ulteriori funzioni previste dall’articolo 14 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 

(Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del 

lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni), nonché quelle 

attribuite da altre disposizioni statali agli organismi di valutazione. 

 

Requisiti Generali 

Possono presentare domanda per la nomina i soggetti che sono in  possesso dei seguenti requisiti: 

a) Cittadinanza Italiana o di uno dei Paesi appartenenti all’Unione Europea; 

 

b) non possono essere nominati, ai sensi dell’art. 14, comma 8, d.lgs. n. 150/2009, i soggetti che 

rivestono incarichi pubblici elettivi o cariche in partiti politici o in organizzazioni sindacali ovvero 

che abbiano rapporti continuativi di collaborazione o di consulenza con le predette organizzazioni, 

ovvero che abbiano rivestiti simili incarichi che abbiano avuto simili rapporti nei tre anni precedenti 

la designazione; 

 

c) non possono inoltre essere nominati come membri dei nuclei di valutazione i direttori generali, i 

direttori amministrativi, i direttori sanitari e i direttori sociosanitari delle strutture sanitarie pubbliche 

e delle Fondazioni IRCCS di diritto pubblico. 

 

Secondo i principi espressi nella L. n. 190/2012, non possono essere nominati coloro i quali: 

 

- non possono essere nominati come componenti dei nuclei di valutazione i soggetti che si trovano in 

una delle situazioni di incompatibilità/conflitto di interessi previste dalla normativa vigente; 

 

- siano stati condannati, anche con sentenza non passata in giudizio, per i reati previsti dal capo I del 

titolo II del libro secondo del Codice Penale;   

 

- siano responsabili della prevenzione della corruzione presso la stessa la stessa amministrazione; 

 

- abbiano svolto incarichi di indirizzo politico o ricoperto cariche pubbliche elettive presso 

l’amministrazione interessata nel triennio precedente la nomina; 

 

- si trovino nei confronti dell’Amministrazione, in una situazione di conflitto, anche potenziale, di 

interessi propri, del coniuge, di conviventi, di parenti, di affini entro il secondo grado; 

 

- abbiano riportato una sanzione disciplinare superiore alla censura; 

 

Pag.: 7/11



 
 
Sc Affari Generali 

 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 

Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965  

 
 

- siano magistrati o avvocati dello Stato che svolgono le funzioni nello stesso ambito territoriale 

regionale o distrettuale in cui opera l’amministrazione presso cui deve essere costituito il NVP; 

 

- abbiano svolto non episodicamente attività professionale in favore o contro l’Amministrazione; 

 

- abbiano un rapporto di coniugio, di convivenza, di parentela o di affinità entro il secondo grado con 

dirigenti di prima fascia in servizio nell’amministrazione presso cui deve essere costituito il NVP, o 

con il vertice politico-amministrativo o, comunque, con l’organo di indirizzo politico-

amministrativo; 

 

- siano stati motivatamente rimossi dall’incarico di componente del NVP prima della scadenza del 

mandato; 

 

- siano revisori dei conti presso la stessa amministrazione. 

 

In riferimento alla partecipazione ai Nuclei di Valutazione dei componenti regionali, si specifica inoltre 

quanto segue: 

- al fine di perseguire il principio di rotazione degli incarichi unitamente alla valorizzazione delle 

professionalità regionali, presso le Aziende, Agenzie e Fondazioni IRCCS ove alla data del presente 

provvedimento è presente un dirigente regionale o del sistema regionale tra i componenti del Nucleo 

di Valutazione, la domanda di partecipazione all’avviso potrà essere presentata esclusivamente da 

titolari di posizione organizzativa della Giunta regionale; 

 

- ove al contrario, alla data del presente provvedimento è presente un titolare di posizione 

organizzativa tra i componenti del Nucleo di Valutazione, la domanda di partecipazione all’avviso 

potrà essere presentata sia da dirigenti della Giunta regionale che da titolari di posizione 

organizzativa della Giunta regionale e, di norma, l’individuazione del componente sarà effettuata su 

questi ultimi; 

 

In ogni caso, l’assenza delle situazioni di cui al presente punto deve essere oggetto di una formale 

dichiarazione del candidato ai sensi e per gli effetti di cui al D.P.R. n. 445/2000. 

Requisiti Specifici: 

a) possesso del Diploma di Laurea specialistica o laurea quadriennale conseguita nel previgente 

ordinamento degli studi. Sono validi i titoli equivalenti rilasciati in altri paesi dell’Unione Europea; 

b) conoscenze informatiche; 

c) esperienza in posizioni di responsabilità, nel campo del management, della pianificazione e del 

controllo di gestione, dell’organizzazione e della gestione del personale, della misurazione e 

valutazione della performance e dei risultati, in particolare nell’ambito  degli Enti del Sistema 

Regionale della Lombardia e/o di Istituti Universitari. 

Pag.: 8/11



 
 
Sc Affari Generali 

 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 

Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965  

 
 

d) il componente regionale deve aver conseguito la laurea magistrale, il diploma di laurea specialistica 

oppure la laurea vecchio ordinamento e deve essere titolare di posizione organizzativa da almeno 5 

anni con conoscenza degli ambiti legati alla valutazione della performance o del sistema sanitario e 

socio sanitario oppure, fermo restando la titolarità della posizione organizzativa o dirigenziale, deve 

aver acquisito un’esperienza almeno triennale in organismi di valutazione del sistema sanitario 

regionale 

 

Modalità di presentazione delle domande 

I soggetti interessati a proporre la propria candidatura devono presentare: 

- domanda in carta semplice debitamente sottoscritta; 

- dettagliato curriculum vitae e professionale in formato europeo debitamente sottoscritto ed 

autocertificato ai sensi dell’art. 46 DPR 445/00; 

- autocertificazione requisiti di insussistenza incompatibilità, ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. n. 

445/2000; 

- fotocopia del documento di identità in corso di validità. 

 

La domanda così corredata deve essere indirizzata al Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo ed 

avere il seguente oggetto: “Avviso pubblico  per la raccolta dei curricula ai fini dell’individuazione dei 

componenti del Nucleo di Valutazione delle Prestazioni (NVP) dell’ASST Santi Paolo e Carlo. 

 

La stessa può essere presentata in uno dei seguenti modi: 

- tramite  posta elettronica certificata (PEC) al seguente indirizzo: 

 protocollo@pec.asst-santipaolocarlo.it 

- con consegna a mano presso lo sportello dell’Ufficio Protocollo del Presidio San Carlo – Via Pio II, 

n. 3 20153 Milano - dal lunedì al venerdì dalle ore 8.45 alle ore 12.30 e dalle ore 13.45 alle ore 16.00 

oppure presso l’Ufficio Protocollo del Presidio San Paolo – Via A. Di Rudinì, 8 dalle – dal lunedì al 

venerdì dalle ore 8.45 alle ore 12.30 dalle ore 13.45 alle ore 16.00; 

- a mezzo raccomandata con ricevuta di ritorno al seguente indirizzo: ASST Santi Paolo e Carlo, Via 

Pio II, n. 3 – 20153 Milano; in tal caso farà fede la data di effettiva ricezione da parte dell’Azienda. 

 

Procedura 

 

I requisiti dei candidati verranno accertati attraverso l’istruttoria del Direttore Amministrativo che sottoporrà 

al Direttore Generale le candidature. Costituirà titolo preferenziale l’esperienza professionale maturata nel 

campo  del management dell’organizzazione e della gestione del personale, della misurazione e valutazione 

delle performance. In esito all’istruttoria si procederà alla nomina dei componenti del NVP con formale 

provvedimento del Direttore Generale. 

 

Pag.: 9/11

mailto:protocollo@pec.asst-santipaolocarlo.it


 
 
Sc Affari Generali 

 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 

Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965  

 
 

Per tutto quanto non indicato nel presente avviso, si fa riferimento alle norme vigenti in materia ed alle 

disposizioni ed indicazioni di Regione Lombardia. 

 

Le domande dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno _______________________ 

(termine perentorio) 

 

Le domande presentate oltre il termine o con modalità diverse da quelle indicate dal presente avviso non 

saranno prese in considerazione. 

Eventuali informazioni potranno essere richieste alla SC Affari Generali al seguente indirizzo pec: 

protocollo@pec.asst-santipaolocarlo.it con oggetto la seguente causale: 

 “INORMAZIONE AVVISO NPV” 

Durata dell’incarico e trattamento economico 

L’incarico avrà durata di 3 anni dalla data di conferimento. L’incarico può essere rinnovato una sola volta. 

Il compenso annuo, per ciascun componente al lordo degli oneri previdenziali e delle ritenute fiscali e al 

netto dell’IVA se dovuta, è determinato in euro 16.268,36/annui per il Presidente ed in euro 13.014,71/annui 

per i componenti. 

Informativa in materia dei dati personali 

Tutti i dati personali di cui l’Amministrazione sia venuta in possesso in occasione dell’espletamento 

delle procedure selettive verranno trattati nel rispetto del D.Lgs n.101/2018; la presentazione della domanda 

da parte del candidato implica il consenso al trattamento dei propri dati personali, compreso i dati sensibili, a 

cura del personale assegnato all’ufficio preposto alla conservazione delle domande ed all’utilizzo delle stesse 

per lo svolgimento delle procedure selettive. Gli stessi potranno essere messi a disposizione di coloro che, 

dimostrando un attuale e concreto interesse nei confronti della suddetta procedura, ne facciano espressa 

richiesta ai sensi dell’art. 22 della Legge n. 241/90 e successive modificazione e integrazioni. 

L’informativa completa redatta ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento 679/2016/UE è reperibile 

presso gli uffici aziendali. 

Il Data Protection Officer/Responsabile della Protezione dei dati individuato dall'Ente è il seguente soggetto: 

DPO / RPD E-mail Telefono 

PERINATI PIERLUIGI MARIO rpd@asst-santipaolocarlo.it 02.8184.2119 

Disposizioni Finali 

E’ fatta salva la facoltà di prorogare, prima della scadenza, il termine per la presentazione delle domande 

nonché di riaprire il termine, modificare, sospendere o revocare la procedura per ragioni di pubblico 

interesse, ovvero di non darvi corso in tutto o in parte, a seguito di sopravvenuti vincoli legislativi e/o 

finanziari, o della variazione delle esigenze organizzative. 

Pag.: 10/11

mailto:protocollo@pec.asst-santipaolocarlo.it


 
 
Sc Affari Generali 

 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 

Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 
Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965  

 
 

 

 

Comunicazioni e trasparenza 

Il presente avviso è pubblicato sul sito web dell’ASST Santi Paolo nella sezione AVVISI. 

 

 

Milano,  

 

Il Direttore Generale 

    Matteo Stocco 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento: dr.ssa Donatella Peraldo 

Responsabile Istruttoria: dr.ssa Cinzia De Siati 0240222165, dott. Andrea Sorce 0240223712 

 

 

 

Pag.: 11/11


		2021-07-06T14:58:35+0200


		2021-07-06T15:02:38+0200


		2021-07-06T15:06:33+0200


		2021-07-06T15:10:02+0200




